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Na podstawie art. 1 w zwi^zku z art. 7 ustawy z dnia 7 pazdziemika 1992 r.
0 regionalnych izbach obrachunkowych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 561) oraz § 4 ust. 2 pkt 1
rozporzqdzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 16 lipca 2004 r. w sprawie siedzib i zasi?gu
terytorialnego regionalnych izb obrachunkowych oraz szczegolowej organizacji izb, liczby
czlonkow kolegium i trybu post^powania (Dz. U. z 2004 r., Nr 167, poz. 1747), Regionalna
Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy przeprowadzila w Urz^dzie Gminy Wielgie kontrol^
kompleksow^ gospodarki fmansowej i zamowieh publicznych Gminy Wielgie,
udokumentowan^ protokolem kontroli Nr RlO/KF/9/2017 z dnia 9 marea 2017 r., ktdrego
jeden egzemplarz pozostawiono Panu Wojtowi w dniu jego podpisania.

W zwi^zku z kontrol^, ktorej wyniki zostaly przedstawione w protokole kontroli,
Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy, stosownie do art. 9 ust. 2 ustawy
0 regionalnych izbach obrachunkowych, przekazuje Panu Wojtowi niniejsze

WYST4PIENIE POKONTROLNE

W wyniku przeprowadzonej kontroli gospodarki fmansowej stwierdzono nast^puj^ce
nieprawidlowosci:

-  nierzetelne sporz^dzenie sprawozdania budzetowego Rb-27S z wykonania planu
dochodow budzetowych jednostki samorz^du terytorialnego, oraz sprawozdania
Rb-PDP z wykonania dochodow podatkowych za okres od pocz^tku roku do dnia
31 grudnia 2015 r. (str. 40-42 protokolu kontroli), poprzez:
- zawyzenie o kwot^ 7.229,99 zl skutkbw obnizenia gdmych stawek podatkowych

w podatku od nieruchomosci od os6b prawnych za 2015 r. (kolumna
3 sprawozdania Rb-PDP oraz kolumna 12 sprawozdania Rb-27S),

- zawyzenie o kwot? 4.487,58 zl skutkow udzielonych ulg i zwolnieh, obliczonyeh
za okres sprawozdawczy (bez ulg i zwolnieh ustawowych) w podatku od
nieruchomosci od osob prawnych za 2015 r. (kolumna 4 sprawozdania Rb-PDP
oraz kolumna 13 sprawozdania Rb-27S).



wykiadnif lub niewlasciwe zastosowanie. Zastrzezenia wnosl si^ za posrednictwem Prezesa
Izby na warunkach okreslonych w art. 9 ust. 4 i 5 ustawy.
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Do wiadomosci:

1. Przewodnicz^cy Rady Gminy Wielgie.
2. Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy Zespol we Wloclawku.


